*Bra. 2f. num. 15.*

DISSERTATIO INAUGURALIS JURIDICA,

DE

# RATIONIBUS

DECIDENDI PARTIBUS

ET EARUM ADVOCATIS

NON TEMERE, AUT NON  
INTEGRE COMMUNICANDIS;

QUAM,

CONSENSU ILLUSTRIS ORDINIS JURIDICI,

PRÆSIDE

DN. IMMANUELE WEBERO,

*J. Cto., CONSILIA R. HASSO-DARMSTADT.*

*JUR. PROFESS. PUBL. ORDINARIO, HOC TEMPORE*

*FACULTATIS JURID. DECANO,*

PRO SUMMIS DOCTORUM IN UTROQUE

JURE DIGNITATIBUS ET PRIVILEGIIS

RITE CAPESSENDIS

Ad dies: XXII. Jul. MDCCXXI.

PUBLICÆ

EXCELL. D<sup>NN.</sup> PROFESSORUM

CENSURÆ SUBMITTET

JOANNES NICOLAUS RÜCKER,

MOENO-FRANCOFURTANUS.

GIESSÆ, TYPIS VIDUAE IO. REINH. VULPII, ACAD. TYP.

DISSESTITIO INUGGARIAE TRIDICER

DE

**YATAGINUS**

DECIDENDI PATRIS

ET FARNACIA CEST

NON TENERE ALTIION

INTERCOMITIUS

CONSENSU INSTANT ORBIS HIRDI

TRISTIDES

BINI MUNICIPIA UTERIO

YCO CONVENTUS HOC OPORTET

PRO SORORIS DE CULTUS ET FAMILIA

HOC DEDICATIONIS ET CEREMONIA

AD HOC HABEBIT

EXCEPTE PROFESSIONIS

CLAVES SUMMAT

JOANNES NICOLAI RICKE

MONSIEUR COLOMBES

TRISTIDES

1719.

1. Fenzl, ducos : De commodeis et incommodis  
ex adversione appellatiois in partes litigantes  
renuntiantibus. occas. pr. legis fin. C. de appella.
  2. Gossel, Ioh. Martinus : De eo, quod justum est circa  
rigilla universitatum.
  3. Grothmann, Melch. Nathmarus : Relatio collegio rebato.
  4. Kayser, Dr. Fredericus : De communione incidente
  5. Meierus, James Gottfridus : Theses photostaticae  
et paroemiam : Turischen bise Christi.
- 6<sup>ab</sup> 16 Weberus, Immanuel : De retractis nobilitibus impfe-  
rii immunitatis pro privilegiis Cassarca concess.
- 3 Bruct. 1719, 1722, & 1744.

1724.

- Weberus, Immanuel : De rationibus decidendi  
partibus et causam Advocate non tenereant non  
integre communicandi

1722.

1. Lutordius, Jacobus Lutordius: De domino vasallis  
vasallo. Rec. 1740

2. Petermann, Augustus Toller: De jure principum  
S. R. S. circa tutelam pacis ecclesiasticae 2 tom. 4

1722 & 1745

3. Weberus, Imman.: Lecta processus summarie,  
ejusdem naturam et differentias ab ordinario, ex usu  
fri Sachoviæ Electorale indicantia.

1725.

1. Grus, Lud. Lv.: De legibus et statutis cuiuscumlibet  
reipublicae proutque applicantur, et de jure recentiori  
a constitutionibus imperii statutis competente.

2. Grus, Lud. Th. W. L.: De jure S. R. S. publico  
un scripto, v. agr d. H. R. R. Herkomm.

3. *Kayserus, d. T. Toscana: Relatio acquitatis  
Europae*

4. *Wiborn, Immortal: De jure S.P.T. publico non  
scripto*

*A SON ALTESSE  
SERENISSIME  
MONSIEUR  
LE PRINCE  
JEAN  
ERNESTE,*